PORTARIA N.º 372, DE 09 DE AGOSTO DE 2018.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso

de suas atribuições legais, e considerando o requerimento apresentado pela Secretária

Municipal de Educação e Cultura,

R  E  S  O  L  V  E

Art. 1.º Designar os Munícipes Thábata Hinkel, Biolange Kotz e

Maurício Alves de Moraes, para representarem o Município de Pato Bragado – PR, no FERCAI

– Festival Regional da Canção de Itaipulândia, que realizar-se-á nos dias 09, 10 e 11 de

agosto de 2018, na cidade de Itaipulândia – PR.

Art. 2.º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 09 de agosto de 2018.

Leomar Rohden
PREFEITO DO MUNICÍPIO